关于我校2013年上半年成人高等教育本科毕业生       申请学士学位外语统一考试报名工作的通知

各函授站：

根据安徽省学位委员会办公室皖学位秘 [2013]3号和学位课程统考办公室统考[2013]1号文件精神，为了做好我校2013年上半年成人高等教育本科毕业生申请学士学位外语统一考试报名工作，现就有关事项通知如下：

一、考试时间

2013年6月2日（星期日）上午9时至11时。

二、报名工作

（一）报名方式和程序

今年英语报名继续采用网络报名与院校确认相结合的方式。具体程序为：

1、网络报名：3月19日～4月5日。考生通过互联网登陆http://ahtkb.hfut.edu.cn或者http://210.45.241.145/xwbm (“安徽省学位考试网”进入“网上报名”，点击“成人学士学位全省外语统考”), 运行网络报名系统，阅读报名流程及注意事项，填写并提交报名信息（考试语种必须选英语，考试地点必须选蚌埠）和电子照片，打印和核对《考生登记表》(一式三份)并签名（未签名者无效）。（请考生牢记用户名及密码，以便打印准考证及查询成绩）。
2、完成网络报名的考生，于4月5日前将签字确认后的《考生登记表》(一式两份，同时交纳报名学生1寸证件照1张)和考试报名费交到所在函授站（滁州职业技术学院成人教育学院报名办公室，王老师，联系电话：3055417），进行资格审查、确认报名信息和交纳报名考试费用。
3、说明：考生只进行网上报名，而未到我科办理资格审查、确认和交费手续的，本次报名无效。

4、各函授站接到本通知后，请务必及时通知每位本科生做好网上报名工作，并在规定时间内来我科进行确认和交费，逾期不予办理。

（二）应试对象

1、2013年7月、2013年12月函授、夜大学应届本科毕业生申请学士学位者，往届毕业生一律不予报考。
2、少数成绩优秀、具有学籍的在校成人本科生。合格成绩在毕业申请学位时有效。

（三）报名考试费
外语报名考试费   50元/人
（四）准考证发放

5月15日后，考生登陆“报名系统”，利用报名时的登陆用户名和密码，选择“考生网上报名”，进入系统，自行下载并打印准考证。准考证不再寄发。
三、考点设置

按照安徽省学位课程统考办和我校学位办的规定，2013年上半年学位外语考试省内考点设在院校所在地，原则上不在外省设置考点。申请安徽财经大学学士学位的学生，学位英语考试地点必须选择蚌埠市。
四、考试组织

外语水平考试由安徽省学位课程统考办公室统一组织。
五、命题依据
英语考试命题依据为《成人高等教育学士学位英语水平考试大纲（非英语专业）》（ 2005 年版）。
                                       安徽财经大学继续教育学院

                                              教学管理科
                                         二〇一三年三月十三日
PAGE
2